

PRODEJNY POTRAVIN



VYBÍRÁME Z LETÁKU



Banánek v čokoládě 25 g

3,90
100 g = 15,60

Margot 100 g

11,90
100 g = 11,90

Maggi Dobrý hostinec kuře na paprice 153 g

Maggi Amore Mio šunka & sýr 140 g

24,90
100 g od 16,27

Becherovka Original Lemond 0,5 l

139,90
1 l = 279,80

13,50
100g = 5,40

GUT & GÜNSTIG

Salz-Stangen
Knabber-Gebäck

250 g e

EDEKA

Tyčinky Solené 250g

53,50
100g = 10,70

GUT & GÜNSTIG

Soft MIX

Fruchtige Kaubonbons mit natürlichem Aroma

6% Fruchtsaft

5 leckere Sorten

500 g e

EDEKA

Bonbony Soft mix 500g

30,90
100g = 6,18

Italia

LASAGNE N.61

TRADITIONELLE VERARBEITUNG MIT BRONZEFORMEN

• erleichtert das Gelingen "al dente"

• intensiviert das feine Aroma

• verbessert die Saucenaufnahme

ohne Vorkochen gebrauchsfertig

500g e

Lasagne vaječné 500g

33,90
100ml = 11,30

elkos HAIR

CLASSIC

PEARL Extract

HAAR SPRAY

Halt & Geschmeidigkeit für jeden Haartyp

4 ULTRA STARKER HALT

EDEKA

Lak na vlasy classic, color objem 300ml

17,50
100ml = 14,-

elkos

SEIDEN Extract

BAMBUS Extract

HAAR SPRAY

Schleift & Glanz

Whitening

Fluorfresh

125ml

Zubní pasta sensitiv whitening 125ml

ALGIDA

NOVÉ MAGNUM PINK MARC DE CHAMPAGNE

NOVÉ MAGNUM BLACK ESPRESSO

MAGNUM

Pro ty, kteří hledají chuť

NOVINKA

100 ml

29,90 Kč
100 ml od 24,92

MANDLE

BÍLÁ ČOKOLÁDA

NOGGER

KARAMEL

16,50 Kč
100 ml = 18,33

Babi léto s ALGIDOU

NOVINKA

Nugat 110 ml

Fruit 110 ml

Choco 110 ml

Vanilla 110 ml

11,90 Kč
100 ml = 10,82

Big Milk

www.algida.cz



Kuřecí grilovací set Premium

124,90 /kg
1 kg = 124,90
chlazené

Hovězí maso na guláš 400 g

62,90 /kg
1 kg = 155,-
chlazené

Vepřová plec bez kostí VAK cca 2 kg

109,90 /kg
1 kg = 109,90
chlazené

Vepřová krkovička s kostí 4 plátky 600 g

79,90 /kg
1 kg = 133,17
chlazené

Makrela kuchaňá 1,2 kg

99,90 /kg
1 kg = 83,25
mražené

Pstruh duhový celý VAK

129,90 /kg
1 kg = 129,90
mražené

Uzené masové ocásky s kostí

10,50 /100 g
1 kg = 105,-
chlazené

Pečená masová sekaná 500 g

25,90 /kg
1 kg = 51,80
chlazené

Kuřecí nugety s cornflakes 500 g

75,90 /kg
1 kg = 151,80
mražené

Pstruh duhový celý 500 g

79,90 /kg
1 kg = 159,80
mražené

Rybí porce De lux se sýrem se špenátem 220 g

29,90 /100 g
100 g = 13,59
mražené

Cordon Bleu kuřecí 500 g

82,90 /kg
1 kg = 165,80
mražené

Kuřecí grilované klobásy řecké 270 g

29,90 /kg
1 kg = 110,74
chlazené

Vídeňské párky 100 g

10,50 /100 g
1 kg = 105,-
chlazené

Radyňský salám polosuchý 100 g

8,90 /100 g
1 kg = 89,-
chlazené

Herkules 100 g

15,50 /100 g
1 kg = 155,-
chlazené

Hodonínský salám 100 g

8,50 /100 g
1 kg = 85,-
chlazené

Šunkový salám 100 g

9,50 /100 g
1 kg = 95,-
chlazené

Šunka vepřová standard Cikánský šál 100 g

11,90 /100 g
1 kg = 119,-
chlazené

Vysočina 100 g

11,90 /100 g
1 kg = 119,-
chlazené

Salát Rumcajs 100 g

7,90 /100 g
1 kg = 79,-
chlazené

Pomazánka hermelínová 100 g

11,50 /100 g
1 kg = 115,-
chlazené

Debrecínská pečeně Vepřová šunka výběrová pro děti 100 g

15,50 /100 g
1 kg = 155,-
chlazené

Rybí salát v majonéze 150 g s jogurtem 130 g

14,90 /100 g od 9,93



Lečo
350 g**13,90**1 kg = 39,71
mraženéSměs s kukuřicí
350 g**9,90**1 kg = 28,29
mraženéSměs WOK
Thai
classic
350 g**24,90**1 kg = 71,14
mraženéVinky
do trouby
450 g**20,90**1 kg = 46,44
mraženéBramborové halušky
1 kg**35,90**1 kg = 35,90
mraženéPoličanka
majonéza
Tatarská omáčka
100 ml**6,90**

100 g = 6,90

Maresi mléko
kondenzované
250 ml**24,90**

100 g = 9,96

Jihočeské podmáslí
kysané 0,5%
500 g**10,90**

1 kg = 21,80

Balkánský sýr
porce
115 g**19,50**

100 g = 16,96

Brick
tavený sýr
Gouda
krémový
se šunkou
100 g**10,90**

100 g = 10,90

Blanik
tavený sýr 60%
smetanový
se šunkou
140 g**22,50**

100 g = 16,07

Smetana do kávy
12%
200 g**10,90**

100 g = 5,45

Fantasia
jogurt & čokolafleky
106 g**11,90**

100 g od 9,75

Termix
kakao
vanilka
pistácie
90 g**6,90**

100 g = 7,67

Romadur
měkký zrající sýr
40%
100 g**22,90**

100 g = 22,90

Cottage
různé druhy
180 g**20,90**

100 g = 11,61

Sedlčanský hermelín
80 g**13,90**

100 g = 17,38

Omega
250 g**18,90**

100 g = 7,56

Master
100% rostlinný tuk
smažení/fritování/polevy
250 g**13,90**

100 g = 5,56

Apetito
SuperCremo
smetanové
se šunkou
150 g**23,90**

100 g = 15,93

Sled' filety
v rostlinném oleji
170 g**26,90**

100 g = 15,82

Sled' filety
v tomate
170 g**26,90**

100 g = 15,82

Ravioli
s masem
800 g**31,50**

100 g = 6,18

Omáčka Bolognese
420 g**27,90**

100 g = 6,64



Mrkev

8,90 /kg
1 kg = 8,90



Banán

24,90 /kg
1 kg = 24,90



Bageta s bylinkami 175 g

13,50
100 g = 7,71 mražené



Jablko Golden

21,90 /kg
1 kg = 21,90



Paprika Bunt

19,90 /kg
1 kg = 19,90



Vitana koření různé druhy 6 - 30 g

od 7,90
100 g od 36,33



Zeli sterilované bílé červené 680 g

12,90
1 kg = 18,97



Zeli kysané bílé červené 680 g

13,90
1 kg = 20,44



Gold Cerafit Trio 400 g

26,90
100 ml = 6,33, 100 g = 6,73



Gold Zlatá kukuřice 425 ml

26,90
100 ml = 6,33, 100 g = 6,73



Sterilovaná kukuřice slunná 425 ml

16,90
100 g = 4,23, 100 ml = 3,98



Sterilované fazole kidney 400 g

16,90
100 g = 4,23, 100 ml = 3,98



Hamé paštika svačinka dětská lahůdka s husím játry s mandlemi 60 g

9,90
100 g = 16,50



Paštika Krajanka lahůdková mandlová se zeleným pepřem 100 g

10,90
100 g = 10,90



Masox 6 kostek 78 g hovězí slepičí 60 g

15,90
100 g = 20,38



Knedlíky s burizony 400 g

20,90
100 g = 5,23



Poleva tmavá bílá jogurtová mléčná 100 g

12,90
100 g = 12,90



Emco Expres ovesná kaše s jahodami s jablky a skořicí 4x 65 g

34,90
100 g = 13,42



Rýže dlouhozrná ve varných sáčcích 480 g

18,90
1 kg = 39,38



Cizrna 500 g

21,90
1 kg = 43,80



Kuskus medium 500 g

19,90
1 kg = 39,80



Čočka velkozrná 500 g

13,90
1 kg = 27,80



89,90
1l = 49,94Prášek do myčky
1,8kg23,90
1kg = 11,95Sůl do myčky
sp. hrubá
2kg27,90
100ml = 11,16Čistič do myčky
250ml32,90
1l = 32,90Leštadlo do myčky
1l36,90
1l = 36,90Čistič
podlah
plný lesk
1l20,50
100ml = 6,83Sprchový gel
flower
lemon
spa
300ml30,50
100ml = 10,17Pěna na holení
men fresh
300ml66,90
1l = 44,60Prací prostředek
black line
1,5l17,50
1ks = 0,25Toaletní papír
vlhčený
kamille
sensitive
70ks32,90
100ml = 6,58Ústní voda
zánět dásně
zubní kaz
500ml23,50
100ml = 42,73WC závěs
Duo
55ml76,90
1ks = 0,96Tampony
normal
80ks18,90
1ks = 0,95Vložky
normal
20ksVložky slip
normal
flexibel
45ks17,90
1ks = 17,90Metr
svinovací18,90
1ks = 1,35Vložky
super
14ks32,90
1ks = 0,73Pedigree pochoutky
Denta Stix
small
110 g
medium
77 g28,90
100 g = 26,27Friskies granule pro kočky
s kuřetem a přidanou zeleninou
s masem, kuřetem a přidanou zeleninou
300 g24,90
100 g = 8,30Friskies granule pro kočky
Indoor cats
Sterile cats
300 g26,90
100 g = 8,97Reno granule
pes
10 kg175,90
1 kg = 17,59



Chléb tmavý vícezrný 400 g



27,90
100 g = 6,98

Čerstvě rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

Chléb konzumní Šumava s kmínem 500 g



12,90
1 kg = 25,80

Čerstvě rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

Doughnut s polevou čoko 58 g



9,50
100 g = 16,38

Čerstvě rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

Lotus sušenky Medvídek Pú karamel 27 g



5,50
100 g = 20,37

Bageta bramborová rustikální střední 130 g



7,30
100 g = 5,62

Čerstvě rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

Kornspitz 60 g



5,50
100 g = 9,17

Čerstvě rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

Doughnut s polevou jahodovou 58 g



9,50
100 g = 16,38

Čerstvě rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

Piškoty kulaté 120 g



8,90
100 g = 7,42

Lay's pikantní paprika Spring Onion Strong chili & lime 77 g



18,50
100 g = 24,03

Canto Cracker uzená šunka 140 g extra mix jemně solený 130 g



20,90
100 g od 14,93

Canto křupky arašídové 70 g



7,90
100 g = 11,29

Strážnické brambůrky solené česnekové slaninové 60 g



8,90
100 g = 14,83

Miňonky kakaové oříškové smetanové 50 g



7,90
100 g = 15,80

Chlebičky polomáčené pšeničné mléčno-kakaová poleva jogurtová poleva 100 g



15,90
100 g = 15,90

Corny Big čokoláda oříšek banán brusinka hořká čokoláda 50 g



9,90
100 g = 19,80

Horalky 50 g Tatranky lískooříškové 45 g Dialky arašídové 40 g



7,50
100 g od 15,-

Studentská pečeť bílá mléčná hořká 200 g



29,90
100 g = 14,95

Nesquik Cini Minis 450 g Nesquik Duo 425 g



79,90
100 g od 17,76

Snickers Twix Mars 50 g Mars 47 g



8,90
100 g od 17,80

Bonboniera celé oříšky nugát 140 g Maraska 137 g



51,90
100 g od 47,07

Nimm2 Smile Gummi ovocné kyselé tropical 100 g



16,90
100 g = 16,90

Tutti Frutti original 15 g



5,50
100 g = 36,67

Chupa Chups lízátko classic 12 g



5,90
100 g = 49,17

Sněhulky mentol pepermint jahoda pomeranč limetka 90 g



9,90
100 g = 11,-





Jupí sirup
super hustý
jahoda
pomeranč
malina
0,7 l

38,90
1 l = 55,57

Tchibo
Family
250 g

34,90
100 g = 13,96

Nescafé classic
crema
100 g

79,90
100 g = 79,90

JACOBS
Velvet
instantní
200 g

94,90
100 g = 47,45

Saga
20
19,90
100 g = 49,75

Pickwick
delicious spices
variace
sweet apple
orange
40 g

29,90
100 g = 74,75

Big Shock!
original
gold
exotik
orange
500 ml

23,90
100 ml = 4,78

Hello
nápojový koncentrát
broskev
ananas
0,7 l

22,90
1 kg = 27,93

Glocken Gold
100%
jablko
pomeranč
1 l

od 16,50
1 l = 16,50

Hanácká kyselka
jahoda
citron
pomeranč
1,5 l

10,90
1 l = 7,27

Korunní
perlivá
jemně perlivá
neperlivá
Malinovka
1,5 l

9,50
1 l = 6,33

Red Bull
energy drink
sugarfree
250 ml

29,90
100 ml = 11,96

Magnesia
perlivá
jemně perlivá
neperlivá
1,5 l

12,90
1 l = 8,60

Nestea
citron
broskev
1,5 l

27,90
1 l = 18,60

Pepsi cola
Pepsi light
Mirinda orange
7Up
1,5 l

21,90
1 l = 14,60

Dobrá voda
perlivá
jemně perlivá
neperlivá
1,5 l

8,90
1 l = 5,93

Budějovický Budvar
světlé výčepní
0,5 l
vratný obal

9,50
1 l = 19,00

Braník
světlé výčepní
0,5 l
vratný obal

7,90
1 l = 15,80

Primus
světlé
0,5 l
vratný obal

6,90
1 l = 13,80

Kofola
pack
4x 2 l

19,98 ks

79,90
1 l = 9,99

Zlatopramen 11°
Maxi
1,5 l

27,90
1 l = 18,60

Gambrinus 10°
Originál
Radegast
Originál
0,5 l
vratný obal

9,90
1 l = 19,80

Březňák
světlé výčepní
0,5 l
vratný obal

6,90
1 l = 13,80

Dravec
nealko
0,5 l
vratný obal

6,90
1 l = 13,80

Kvalitně výhodně



Avanti
Classico
Rosé
0,75 l

49,90
1 l = 66,53

Martini
Bianco
Extra Dry
0,75 l

149,-
1 l = 198,67

Fiore juicy
strawberry
0,75 l

61,90
1 l = 82,53

Templářské sklepy
jakostní víno
Müller Thurgau
Veltlínské zelené
0,75 l

73,90
1 l = 98,53

Metaxa 5*
0,7 l

274,90
1 l = 392,71

Jack Daniel's
0,7 l

449,-
1 l = 641,43

Finlandia
vodka
0,7 l

285,-
1 l = 407,14

Boris Jelzin
Apple
Cherry
Power Gold
0,5 l

99,90
1 l = 199,80

Božkov
pepermint 19%
vaječný likér 15%
0,5 l

99,90
1 l = 199,80

Božkov
meruška 30%
0,5 l

119,90
1 l = 239,80

Hanácká vodka
0,5 l

119,90
1 l = 239,80

Villa Italia
bianco
rosso
1 l

49,90
1 l = 49,90

Somat
Multi Perfect
ocet, odmašťovač
52 dávek
standard tabs
76 ks
All in One
56 tabs
Gold
48 tabs

202,90
1 dávka = 3,90, 1 ks od 3,62

Big Soft Softy
toaletní papír
2-vrstvý
6+2 zdarma

36,90
1 ks = 4,62

Big Soft Classic
kuchyňské utěrky
2-vrstvé
2 role

14,90
1 ks = 7,45

Always
classic normal
10 ks

23,90
1 ks = 2,39

Smetáček a lopatka
DeLuxe
s gumovou hranou

25,90
1 ks = 12,95

Indulona
univerzální
100 ml

36,90
100 ml = 36,90

Nivea
krém
75 ml

42,90
100 ml = 57,20

Twin
houbička na nádoby
antibakteriální
2 ks

13,90
1 ks = 6,95

Mr. Teppich
čistič na koberce
antialergenní
500 ml

56,90
1 l = 113,80

Aš Hlavní 705/108 / Bilina, Aleská 269 / Česká Lípa, Bardějovská 2600/ Doksy nám. Republiky 45/ Františkovy Lázně, Lidická 393/17 / Habartov, Raisova 141 / Habartov, Sídliště 740 / Horní Slavkov, Dlouhá 12 / Hořovice, Pražská 18 / Chomutov, Blatenská 4092, / Chomutov, Březenecká 4834/ Chomutov, Alešova 4873 / Chomutov, Jiráskova 4170 / Chomutov, Čelakovského 4874 / Pelhřimov, Solní 1924 (bývalý Albert) / Harrachov, Harrachov 373 / Ústí nad Labem, Stará ul. 2517/ Hrádek nad Nisou, Anglická 622 / Svoboda nad Úpou, Rýchorské sídliště 146 / Sezemice, Havlíčkova 3 / Jilemnice, V Jilmu 229 / Jičín, Valdštejnovo nám. 5 / Vrchlabí, Nádražní 472 / Pízeň, Sokolovská 78 / Slaný, Dr.Ed.Beneše 527 / Lovosice, Tereziánská 215 / Litvinov, Valdštejnská 2117 / Jirkov, Ervěnická 1146 / Karlovy Vary, Na Vyhlídce 52 / Klášterec, Školní 488 / Krupka, Bohosudovská 603 / Teplá, Husova 185 / Žlutice, Mlýnská 507 / Karlovy Vary, Vodárenská 758 / Klášterec, 17. Listopadu 429 / Loket n. Ohří, Nádražní ul. 583 / Mariánské Lázně, Husova 164 / Mariánské Lázně, Hroznatova 733 / Ostrov, Májová 1206, / Praha-Horní Počernice, Náchodská 437/174 / Sokolov, Křížová 168 / Sokolov, Sokolovská 1559 / Žatec, Podměstí 2125 / Žatec, Pražská 2653

